
letní

KO
N
O
PÁ

Č

PROGRAM NA ČERVENEC 2025
V AREÁLU AUTOKEMPU

SLAMĚNÝ KLOBOUK (DIVADLO)
začátek ve 21:00 | vstupné dobrovolné | 120 min.
…aneb Helenka je ráda. Divadlo Ze Mlejna Vás zve na svou
divadelní adaptaci známé bláznivé komedie plné záměn,
zmatků a klobouků. Vstupenky v prodeji jen na místě před akcí. 
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

4. 7.
5. 7.

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT?  
začátek ve 21:00 | vstupné 140 Kč | 100 min. 
Své předky si nevybíráme. Miroslav Donutil a Bolek Polívka
po 25 letech od legendárních Pelíšků znovu spolu
v nové české komedii.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

9. 7.

LILO & STITCH  
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč 
| 108 min. 
Divoce zábavný a dojemný příběh osamělé
havajské dívky a uprchlého mimozemšťana,
který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu.
Dobrodružná rodinná sci-fi komedie USA.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

28. 7.

BACHA NA DRUŽIČKU!  
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč 
| 107 min. 
Drsnou tajnou agentku čeká jedna
z nejtěžších misí v její kariéře
– být družičkou na honosné svatbě
své nejlepší kamarádky z dětství.
Rebel Wilson v akční komedii USA. 
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

30. 7.

MINECRAFT FILM
začátek ve 21:00 | vstupné 140 Kč | 101 min. 
Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět
klíčem k přežití. Jason Momoa a Jack Black v akčním
dobrodružném fantasy filmu USA a Švédska.   
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

12. 7.

VYŠEHRAD DVJE
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 110 min. 
Rudý ďábel se vrací! Výstřední fotbalista Lavi v pokračování velmi
úspěšné české komedie. Ještě víc nekorektní a za hranou,
což prokáže dokonce i v zahraničním angažmá.  
MLÁDEŽI NEPŘÍSTUPNÝ

14. 7.

SUPERMAN  
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 129 min. 
Nové osobité zpracování příběhu o známém superhrdinovi.
Strhující kombinace epické akce, humoru a emocí v akčním
dobrodružném sci-fi filmu USA. 
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

16. 7.

ŠMOULOVÉ VE FILMU
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 92 min.
Situace ve šmoulí vesnici je vážná a Šmoulové se vydávají
na záchrannou misi, která je zavede dokonce až do našeho
reálného světa. Animovaná dobrodružná rodinná komedie USA.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

18. 7.

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 134 min. 
Nové pokračování legendární série, ve kterém se expediční tým vydává
na ostrovní základnu původního Jurského parku, nyní obývaného těmi
nejhoršími dinosaury, kteří tu zůstali. Akční dobrodružný sci-fi film USA. 
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

11. 7.
ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

pátek

sobota

středa

pátek

pondělí

středa

pondělí

středa

pátek

sobota

KOUZLO DERBY
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 107 min. 
Nejzábavnější zápas je život. Michal Dlouhý, Ondřej Sokol, Petra 
Nesvačilová, Jiří Langmajer, Jitka Čvančarová a další známí herci
v nové české komedii Petra Kolečka (Most, Okresní přebor, Přes prsty).
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

19. 7.

F1
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 155 min. 
Bývalý jezdec Formule 1 se vrací zpět na závodní dráhu, kde se stá-
vá se mentorem a členem týmu mladého závodního jezdce. Brad Pitt 
ve spor-tovním dramatu USA od režiséra filmu Top Gun: Maverick.
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

21. 7.

4 ROCKEŘI S OPERNÍ PĚVKYNÍ 
– NA ROCKOVÉ SVATBĚ 
začátek v 18:00 | vstupné 490 Kč | 120 min.
Prožijte souznění rockových hlasů s operním za doprovodu skvělých 
hudebníků naší populární scény. Čeká Vás výjimečný zážitek - koncert
a pravá rocková svatba přímo na podiu letního kina na Konopáči.
Předprodej vstupenek v síti SMSTICKET.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

22. 7.

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

úterý

JAK VYCVIČIT DRAKA
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 116 min.  
Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové
odnepaměti bojovali s draky, než se s nimi naučili žít?
Legendární animovaný příběh se vrací do kin v nové hrané
podobě. Rodinný dobrodružný fantasy film USA.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

23. 7.
středa

SBORMISTR
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 106 min.  
Charismatický mladý muž s pověstí skvělého, ale taky
autoritářského sbormistra, vede dívčí pěvecký sbor...
Emotivní příběh inspirovaný kauzou sexuálního zneužívání
v pěveckém sboru Bambini di Praga. Drama ČR a SR.
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

26. 7.
sobota

FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 115 min.  
Další příspěvek do série filmů Marvel nás zavede do paralelní
reality 60. let minulého století, kdy zemi chrání superhrdinský
tým známý jako fantastická čtyřka.
Akční dobrodružný sci-fi film USA. 
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

25. 7.

ČESKÝ DABING

pátek

pondělí

sobota

Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 
www.spokul.cz

Oficiální web kina: www.kinohm.cz

Na měsíc srpen letní kino připravuje:
Džob (1. 8.), Zlouni 2 (2. 8.),

MARIEN a Víťa Troníček - koncert (3. 8.), 
Kouzlo derby (4. 8.), Elio (6. 8.), Pod parou (8. 8.),

a další program.

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY

HM HM

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING


